天然产物研究与开发 杂志社

NATURAL PRODUCT R&D PRESS

版权转让协议

（文章编号： ）

论文题目：

全体作者姓名：

遵照《中华人民共和国著作权法》，自本协议签署之日起，上述论文全体著作权人（全

体作者及享有著作权的作者单位）自愿将该论文的著作权在全世界范围内转让给《天然产物

研究与开发》杂志社，以便成果的传播。请认真阅读如下条款，签名后加盖单位公章。

1. 保证本论文内容没有正式发表，且没有一稿多投。

2. 论文为原创作品且不涉及泄密问题。若发生侵权或泄密问题，一切责任由作者承担。

3. 全体作者同意，上述提交期刊发表的论文一经录用，作者即将论文整体以及附属于

作品的图、表、摘要等详细资料的全部复制传播的权利——包括但不限于复制权、发行权、

信息网络传播权、表演权、翻译权、汇编权、改变权等著作财产权转让给期刊社。

4. 保证全体作者的署名及排序无争议。若发生署名权争议问题，一切责任由作者承担。

5. 保证文稿中所有内容的真实性、准确性和科学性，文责自负。

6. 《天然产物研究与开发》使用知识共享许可协议(Creative Commons)，允许第三方及

作者本人按照署名(BY)-非商业性使用(NC)-禁止演绎(ND)(CC BY-NC-ND)的方式共享，即允

许第三方及作者本人对本刊发表的文章进行复制、发行、展览、表演、放映、广播或通过信

息网络向公众传播，但必须给出适当的署名，提供指向本许可协议的链接，同时标明是否（对

原始作品）作了修改。该权益仅限于非商业性目的、不得进行演绎创作。

7. 文章刊登后，杂志社将向作者支付一次性稿酬（含转让费），并赠送样刊。若杂志

社再以其他形式出版该论文，将不再支付稿酬。

8. 其他未及事宜，若发生争议，双方将协商解决；若协商不成，则按照《中华 人民共

和国著作权法》和有关的法律法规处理。

9. 本协议需全体作者签字，自签字之日起生效。存在作者代签情况的，须签订代签协

议并提供给编辑部。编辑部一旦发现文章涉及泄密、学术不端、违反国家相关法律法规，则

有权随时终止对稿件的处理，所有后果作者自负。一旦该文章被退稿，本协议自动失效。

全体作者按署名顺序签名：

签字日期：

单 位：（加盖公章）